

## **Arne Holgersen & Co. A/S**

Stationsvej 16  
5683 Haarby  
CVR-nr. 33132514

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.11.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Arne Holgersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017/18	2
Balance pr. 30.06.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Arne Holgersen & Co. A/S  
Stationsvej 16  
5683 Haarby

CVR-nr.: 33132514

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

## Bestyrelse

Kurt Munkedal  
Arne Holgersen  
Palle Jørn Rasmussen

## Direktion

Arne Holgersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af salg og reparationer af håndskydevåben.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør 4 t.kr. mod et overskud på 165 t.kr. sidste år og betegnes af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>479.031</b>	<b>745.672</b>
Personaleomkostninger	1	(390.221)	(435.753)
Af- og nedskrivninger		<u>(48.338)</u>	<u>(50.408)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>40.472</b>	<b>259.511</b>
Andre finansielle indtægter		0	258
Andre finansielle omkostninger		<u>(45.333)</u>	<u>(47.202)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(4.861)</b>	<b>212.567</b>
Skat af årets resultat	2	<u>1.009</u>	<u>(47.219)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(3.852)</u></b>	<b><u>165.348</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		<u>(109.652)</u>	<u>61.948</u>
		<b><u>(3.852)</u></b>	<b><u>165.348</u></b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<b>Note</b>	<b>2017/18</b> <b>kr.</b>	<b>2016/17</b> <b>kr.</b>
Grunde og bygninger		1.031.639	1.075.156
Produktionsanlæg og maskiner		7.552	10.786
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.704	5.291
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.042.895</b>	<b>1.091.233</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.042.895</b>	<b>1.091.233</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		919.905	930.936
<b>Varebeholdninger</b>		<b>919.905</b>	<b>930.936</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.943	61.800
Andre tilgodehavender		23.510	11.340
Periodeafgrænsningsposter		26.569	39.518
<b>Tilgodehavender</b>		<b>106.022</b>	<b>112.658</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>460.392</b>	<b>490.724</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.486.319</b>	<b>1.534.318</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.529.214</b>	<b>2.625.551</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		36.968	49.738
Overført overskud eller underskud		609.736	706.618
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.252.504</u></b>	<b><u>1.359.756</u></b>
Udskudt skat		26.524	32.877
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>26.524</u></b>	<b><u>32.877</u></b>
Skyldig selskabsskat		5.354	49.972
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.354</u></b>	<b><u>49.972</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.080	8.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.122	160.426
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		924.294	852.463
Skyldig selskabsskat		49.972	9.448
Anden gæld		135.364	152.529
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.244.832</u></b>	<b><u>1.182.946</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.250.186</u></b>	<b><u>1.232.918</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.529.214</u></b>	<b><u>2.625.551</u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	49.738	706.618	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Overført til reserver	0	(12.770)	12.770	0
Årets resultat	0	0	(109.652)	105.800
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>36.968</b>	<b>609.736</b>	<b>105.800</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				1.359.756
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Overført til reserver				0
Årets resultat				(3.852)
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>1.252.504</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gager og lønninger	384.801	427.204	
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.043	
Andre personaleomkostninger	2.012	4.506	
	<b>390.221</b>	<b>435.753</b>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>	
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Aktuel skat	5.354	49.972	
Ændring af udskudt skat	(6.353)	(2.064)	
Regulering vedrørende tidligere år	(10)	(689)	
	<b>(1.009)</b>	<b>47.219</b>	
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	1.646.769	516.435	286.350
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.646.769</b>	<b>516.435</b>	<b>286.350</b>
Opskrivninger primo	409.295	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>409.295</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(980.908)	(505.649)	(281.059)
Årets afskrivninger	(43.517)	(3.234)	(1.587)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.024.425)</b>	<b>(508.883)</b>	<b>(282.646)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.031.639</b>	<b>7.552</b>	<b>3.704</b>

## Noter

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 375 t.kr. i ejendomme.
